
 

Přihláška účastníka na akci  
Název akce:  Scary Night – hororová přespávačka v knihovně 

Zahájení akce:  13. 10. 2023, v 18:00 v Městské knihovně Česká Třebová, Smetanova 173  

Ukončení akce:  14. 10. 2023, tamtéž v 8:30  

 

Účastník  

Jméno:  

Věk:  

Adresa:  

Telefon na   
zákonného   
zástupce: 

 

 

Prohlášení rodičů  
Zákonný zástupce má povinnost upozornit pořadatele akce na důležité informace ohledně 
zdraví dítěte (pravidelné léky, alergie).  
Prohlašuji, že jsem si vědom(a) své odpovědnosti za škody, které by mé dítě případně v průběhu akce 
způsobilo. Svým podpisem stvrzuji, že dítě může jít po skončení akce domů samo. Souhlasím také 
s pořizováním ilustračních fotografií nebo dokumentačního videozáznamu, které mohou být použity 
k propagaci akcí zaměřených na děti a mládež v MKČT.  
 

Datum:   

Jméno a podpis zákonného zástupce:   

 

Děti budou potřebovat:  
strašidelný/hororový kostým (v knihovně už společně namalujeme pouze obličej),  

250,-Kč (na zajištění večeře, snídaně a pitného režimu, v ceně zahrnuto i malování na obličej), 

hygienické potřeby, spacák a karimatku, oblečení na spaní, starší ručník na otření obličeje po 

malování, baterku/čelovku, obuv na přezutí, léky k pravidelnému užívání (pokud dítě má).   

Poučení o ochraně osobních údajů:  

Městská knihovna Česká Třebová výše uvedené osobní údaje shromažďuje pouze za účelem organizačního 

zajištění akce. Osobní údaje zpracovává pouze v listinné podobě se skartační lhůtou 3 měsíce. 


